
                                                                     
 

                                                                                   
                                                                             

                                                                                         Poder Legislativo 
                                                         Município de Pinhão – Paraná 

Av. Hipólito Aires de Arruda, 28 - Lindouro (42) 3677-8100 Caixa Postal 15 - Cep 85170-000 - Pinhão/PR 
E-mail: camarapho@hotmail.com   -   Site: camarapinhao.pr.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 02/2023 
 

OBJETO: Aquisição de 1 (uma) passagem aérea para viagem de vereador de Curitiba à 

Brasília no dia 12 de março de 2023, com retorno no dia 16 de março de 2023; 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pinhão-PR; 

CONTRATADA: Guaratur Viagens e Turismo Ltda; 

CNPJ: 32.966.420/0001-13; 

VALOR: R$ 1.833,45 (um mil oitocentos e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos); 

VIGÊNCIA: 16 de março de 2023; 

DATA ASSINATURA: 02 de março de 2023. 
 

 
LUIZ HAMILTON KITCKY 

Presidente  
 
 
 


